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  SPESE    

 
MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

 

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -   

ESERCIZIO 2018 

 
VARIAZIONI 

PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 
DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2018 In aumento In diminuzione 

       

      

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE     

 Programma 02 SEGRETERIA GENERALE      
 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 
previsioni di cassa 

796,27 
118.386,01 
119.182,28 

0,00 
14.000,00 
14.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

796,27 
132.386,01 
133.182,28 

 
       

Totale Programma 02 SEGRETERIA GENERALE residui presunti 2.008,86 0,00 0,00 2.008,86 

   previsioni di competenza 119.886,01 14.000,00 0,00 133.886,01 
  previsioni di cassa 121.894,87 14.000,00 0,00 135.894,87 
       

TOTALE MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE residui presunti 507.314,00 0,00 0,00 507.314,00 

   previsioni di competenza 3.397.364,78 14.000,00 0,00 3.411.364,78 
  previsioni di cassa 3.904.678,78 14.000,00 0,00 3.918.678,78 
      

MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI     

 Programma 01 FONDO DI RISERVA      
 Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 

previsioni di competenza 
previsioni di cassa 

0,00 
43.500,00 
32.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
14.000,00 

0,00 

0,00 
29.500,00 
32.000,00 

 
       

Totale Programma 01 FONDO DI RISERVA residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00 

   previsioni di competenza 43.500,00 0,00 14.000,00 29.500,00 
  previsioni di cassa 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 
       

TOTALE MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00 

   previsioni di competenza 113.768,00 0,00 14.000,00 99.768,00 
  previsioni di cassa 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 
       

    TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti 4.106.216,73 0,00 0,00 4.106.216,73 

   previsioni di competenza 18.453.562,45 14.000,00 14.000,00 18.453.562,45 
  previsioni di cassa 22.478.011,18 14.000,00 0,00 22.492.011,18 
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  SPESE    

 
MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

 

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -   

ESERCIZIO 2018 

 
VARIAZIONI 

PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 
DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2018 In aumento In diminuzione 

       

    TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti 4.106.216,73 0,00 0,00 4.106.216,73 

   previsioni di competenza 18.453.562,45 14.000,00 14.000,00 18.453.562,45 
  previsioni di cassa 22.478.011,18 14.000,00 0,00 22.492.011,18   
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  ENTRATE    

 
TITOLO, TIPOLOGIA 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

 

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA  N. …. -  
ESERCIZIO 2018 

 
VARIAZIONI PREVISIONI 

AGGIORNATE  ALLA 
DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO  2018 
In aumento In diminuzione 

       

       
    TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 4.572.321,90 0,00 0,00 4.572.321,90 

   previsioni di competenza 17.238.097,02 0,00 0,00 17.238.097,02 
  previsioni di cassa 21.810.418,92 0,00 0,00 21.810.418,92 
       

    TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 4.572.321,90 0,00 0,00 4.572.321,90 

   previsioni di competenza 18.453.562,45 0,00 0,00 18.453.562,45 
  previsioni di cassa 21.810.418,92 0,00 0,00 21.810.418,92 

 
 TIMRBO E FIRMA DELL’ENTE 

 Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 
  

  

 


