ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE DELIBERA N. 40 DEL 14/05/2018

Pag. 1

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2018	In aumento	In diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2018
		-	1	***			
MISSIONE	01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE					
Programma Titolo	02 01	SEGRETERIA GENERALE SPESE CORRENTI	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	796,27 118.386,01 119.182,28	0,00 14.000,00 14.000,00	0,00 0,00 0,00	796,27 132.386,01 133.182,28
Totale Programma	02	SEGRETERIA GENERALE	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	2.008,86 119.886,01 121.894,87	0,00 14.000,00 14.000,00	0,00 0,00 0,00	2.008,86 133.886,01 135.894,87
TOTALE MISSIONE	01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	507.314,00 3.397.364,78 3.904.678,78	0,00 14.000,00 14.000,00	0,00 0,00 0,00	507.314,00 3.411.364,78 3.918.678,78
MISSIONE	20	FONDI E ACCANTONAMENTI					
Programma Titolo	01 01	FONDO DI RISERVA SPESE CORRENTI	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 43.500,00 32.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 14.000,00 0,00	0,00 29.500,00 32.000,00
Totale Programma	01	FONDO DI RISERVA	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 43.500,00 32.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 14.000,00 0,00	0,00 29.500,00 32.000,00
TOTALE MISSIONE	20	FONDI E ACCANTONAMENTI	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00 113.768,00 32.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 14.000,00 0,00	0,00 99.768,00 32.000,00
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	4.106.216,73 18.453.562,45 22.478.011,18	0,00 14.000,00 14.000,00	0,00 14.000,00 0,00	4.106.216,73 18.453.562,45 22.492.011,18

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE DELIBERA N. 40 DEL 14/05/2018

Pag. 2

SPESE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				In aumento	In diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2018
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		residui presunti	4.106.216,73	0,00 0,00		4.106.216,73
previsioni di co		previsioni di competenza	18.453.562,45	14.000,00	14.000,00	18.453.562,45
		previsioni di cassa	22.478.011,18	14.000,00	0,00	22.492.011,18

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE DELIBERA N. 40 DEL 14/05/2018

Pag. 3

ENTRATE

			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI - AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2018
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N ESERCIZIO 2018	In aumento	In diminuzione	
	TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA	residui presunti	4.572.321,90	0,00	0,00	4.572.321,90
		previsioni di competenza	17.238.097,02	0,00	0,00	17.238.097,02
		previsioni di cassa	21.810.418,92	0,00	0,00	21.810.418,92
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	residui presunti	4.572.321,90	0,00	0,00	4.572.321,90
		previsioni di competenza	18.453.562,45	0,00	0,00	18.453.562,45
		previsioni di cassa	21.810.418,92	0,00	0,00	21.810.418,92

TIMRBO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa